



NZ.271.211.2019

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego: „Naprawy i remonty dróg zarządzanych przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa oraz terenów należących do Gminy Miejskiej Kraków w zakresie infrastruktury drogowej – Obszar 4 Nowa Huta obejmujący Dzielnice XIV-XVIII” - znak sprawy: 9/IX/2019.

Zarząd Dróg Miasta Krakowa (Zamawiający), zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843) przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna, że wymóg posiadania polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej 5.000.000,00 zł. określany w Części III pkt.1.4 SIWZ zostanie spełniony jeśli Wykonawcy, który wspólnie zamierzają ubiegać się o udzielenie zamówienia tj. dwaj (lub więcej) członkowie konsorcjum przedłożą polisy ubezpieczeniowe na łączną sumę gwarancyjną nie mniejszą niż wskazana przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na łączną sumę gwarancyjną nie mniejszą niż wskazaną w SIWZ w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna, że wymóg posiadania minimalny roczny obrót w zakresie robót drogowych w wysokości 8.000.000,00 zł netto, za okres nie dłuższy niż 3 ostatnie lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres, zostanie spełniony jeśli Wykonawcy, który wspólnie zamierzają ubiegać się o udzielenie zamówienia tj. dwaj (lub więcej) członkowie konsorcjum przedłożą informację o rocznym obrocie z ostatnich 3 lat na łączną sumę nie mniejszą niż wskazana przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania minimalnego rocznego obrotu w zakresie robót drogowych na łączną sumę nie mniejszą niż wskazaną w SIWZ w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści spełnienie poniższego warunku:

"posiadają wiedzę i doświadczenie, tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizowali co najmniej następującą ilość robót budowlanych polegających na: •wykonaniu nakładek mineralno bitumicznych 120.000m² •wykonaniu remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznej 100 ton •wykonaniu nawierzchni bitumicznej SMA

..... 10.000m2 •wykonaniu warstwy podbudowy lub wiążącej typu AC
WMS..... 14.000m2 •wykonaniu nawierzchni tłuczniowych lub podbudów
..... 10.000m2 •wykonaniu nawierzchni chodników z płytek lub z kostki
brukowej..... 10.000m2 •wykonaniu krawężników kamiennych
2.500mb •wykonaniu zatoki autobusowej z betonu cementowego1szt.
Zamawiający dopuszcza spełnienie wyżej wymaganego warunku udziału w ramach różnych zadań
(umów)." przez Wykonawcę w ramach realizacji utrzymania dróg krajowych klasy co najmniej G?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie spełnienia warunku udziału w ramach różnych zadań przez Wykonawcę w zakresie realizacji utrzymania dróg krajowych klasy co najmniej G. Należy wykazać się doświadczeniem zgodnie z zapisami części III pkt. 1 lit. a) SIWZ.

Rozdzielnik:

1 x – Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
1 x – Strona internetowa Zamawiającego
1 x - NZ a/a

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl